平成 29 年 5 月 12 日

各 位

「美浜支店」の新築について

～「気持ちよく、より安心して」ご利用いただける優しい店舗づくり～

 株式会社 福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、今秋 11 月下旬を目処に、「美浜支店」（三方郡美浜
町郷市）を新築しますのでお知らせいたします。

当店は、「国道 27 号 美浜町郷市地区の歩道整備計画」に基づく道路拡張に伴い現敷地内の後
方に新築移転し、店舗設備の充実を図るとともに、お客さまにより安心してご利用いただける
優しい店舗として新しく生まれ変わります。

＜新店舗の概要＞

所在地 福井県三方郡美浜町郷市 13-6-1

営業開始予定日 平成 29 年 11 月 27 日（月）

※なお、8 月 21 日（月）より仮営業を開始いたします。

主な機能・設備 ＡＴＭ1 台(通帳繰越機能付き)、バリアフリー対応、車いす対応記帳台、

多目的トイレ、お客さま駐車場 6 台（専用駐車場あり）、点字ブロック等

＜新店舗イメージ＞

以上